N° REFERENCIA de CV:

FECHA RECEPCION:

&!tus,k
AYUNTAMIENTO
DE
CARABANA
(Madrid)

(Datos a rellenar por el Ayuntamiento)

DATOS PERSONALES DEL CANDIDATO/A

(Por favor, es importante que rellene TODOS los datos, con letra CLARA y en MAYUSCULAS)

FECHA DE SOLICITUD: O 123 INSCRIPCION O RENOVACION
SITUACION LABORAL: O Desempleado/a O Mejora de empleo

NOMBRE:

PRIMER APELLIDO:

SEGUNDO APELLIDO:

TIPO DE DOCUMENTO: O D.N.I. O N.IL.E. NUMERO DNI / NIE:

FECHA DE NACIMIENTO: SEXO: 0O HOMBRE O MUJER
NACIONALIDAD: Derivado de Serv. Sociales: osi ONo
O SOLTERO/A O CASADO/A O VIUDO/A
X
ESTADO CIVI™: O SEPARADO/A O DIVORCIADO/A
NO HIJOS*:
MINUSVALIA: 0O NO O Si, porcentaje de minusvalia: %

EMPADRONADO/A EN CARABANA: osi OnNo

DIRECCION:

No: ESCALERA: PISO: PUERTA: CODIGO POSTAL:
MUNICIPIO: PROVINCIA:

TELEFONO 1: TELEFONO 2:

CORREO ELECTRONICO:

CARNET DE CONDUCIR/CLASE: Al A B B+E C1 C1+E

(marcar el/los que proceda/n) C C+E D1 D1+E D D+E 0 NO

VEHICULO PROPIO: OSf ONO

* Datos voluntarios
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N° REFERENCIA de CV:

FECHA RECEPCION:

o
2|
\!ZM& (Datos a rellenar por el Ayuntamiento)
AYUNTAMIENTO

DE
CARABANA

(Madrid)

CURRICULUM VITAE

(Si usted presenta su propio CV, no es necesario que rellene esta pagina)

FORMACION ACADEMICA (Indicar sélo las titulaciones finalizadas):

Nivel de estudios: O Primarios / E.G.B. / E.S.O.
O F.P., especialidad
O Bachillerato / B.U.P. / C.O.U.

O Diplomatura /Licenciatura/ Grado (indicar cual/es):

Formacion

complementaria: 0 Doctorado

O Master

OTROS ESTUDIOS O CURSOS (indicar duracion y afio de término):

EXPERIENCIA LABORAL (indicar desde el trabajo mas reciente):

¢ Puesto desempeiiado:

Empresa:

Temporalidad:

Funciones:

¢ Puesto desempeiado:

Empresa:

Temporalidad:

Funciones:

¢ Puesto desempeiiado:

Empresa:

Temporalidad:

Funciones:
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001

003

004

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

AYUNTAMIENTO
DE
CARABANA
(Madrid)

IDIOMAS (marcar lo que proceda):

Inglés:
Francés:

Aleman:

O Bilingle
O Bilingle
O Bilingle
O Bilingle
O Bilingle

N° REFERENCIA de CV:

FECHA RECEPCION:

(Datos a rellenar por el Ayuntamiento)

O Nivel alto
O Nivel alto
O Nivel alto
O Nivel alto
O Nivel alto

INFORMATICA (indicar programa y nivel):

O Nivel alto
O Nivel alto
O Nivel alto
O Nivel alto
O Nivel alto

O Nivel medio
O Nivel medio
O Nivel medio
O Nivel medio

O Nivel medio

O Nivel medio
O Nivel medio
O Nivel medio
O Nivel medio

O Nivel medio

O Nivel basico
O Nivel basico
O Nivel basico
O Nivel basico

O Nivel basico

O Nivel basico
O Nivel basico
O Nivel basico
O Nivel basico

O Nivel basico

TRABAJO O PROFESIONES QUE DESEA REALIZAR:

(marque con una X la/s opcién/es que proceda/n)

ADE / Derecho / Economia
Albaiiil

Apoyo escolar'/ clases particulares

Arquitecto / Aparejador
Artes gréficas
Artesania / Artes plasticas
Aux. Administrativo
Aux. Enfermeria / ATS
Aux. Geriatria
Ayudante de cocina
Cajero/a de comercio
Camarero/a

Carpintero

Cocinero/a

Comedor escolar/ruta

Comercial de inmobiliaria

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

Cuidado de ancianos
Cuidado de nifios
Delineante
Dependiente/a
Disefio paginas web

Electricista

Electrdnico / Programador
Empleado/a de hogar externo/a
Empleado/a de hogar interno/a

Encuestador/a
Enfermeria / DUE
Filologia / Traduccién
Fisioterapia
Fontaneria / soldador
Grabador/a de datos
INEF

045

046

047

048

049

050

051

053

054

055

056

057

059

060

018

019

021

022

067

Comercial / Marketing
Conductor/a
Conserje/ordenanza/recepcionista
Construccion

Contable / Aux. contable
Costurero/a - patronista

Otro (indicar cual):

039

040

041

042

043

044

067

Jardineria y-mantenimiento
Limpieza edificios / oficinas
Limpieza urbana
Mecanico/a de automoviles
Monitor/a de gimnasio
Monitor/a de natacién

Otro (indicar cuél):

061

062

063

064

065

066

068

Monitor/a de tiempo libre
Mozo de almacén
Orientador/a laboral / ADL
Pedagogo/a
Peluqueria/esteticista
Profesor/a de universidad
Profesor/a-educ. fisica
Profesor/a educ. infantil
Profesor/a educ. primaria
Profesor/a ensen. secundaria
Psicélogo/a

Repartidor/a

Reponedor/a

Secretariado

Socorrista

Técnico RRHH / Formacion
Telefonista
Teleoperador/a

Terapia ocupacional
Trabajador/a social
Transportista
Vigilante/guarda/seguridad

Mantenimiento/Reparaciones
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N° REFERENCIA de CV:

FECHA RECEPCION:

(Datos a rellenar por el Ayuntamiento)

AYUNTAMIENTO
DE
CARABANA
(Madrid)
DISPONIBILIDAD
(Marque con una X el/los horarios que puede realizar)
Dias/semana: SéloLaV: O | Sélo S-D: O ‘ Disponibilidad total: O
. Manana y Sélo Sélo Soélo noches: . o
Horario: N Disponibilidad total: O
tarde: O mafanas: O | tardes: O O

Jornada: Jornada completa: O ‘ Media jornada: O ‘ Disponibilidad total: O

O Autorizo al Ayuntamiento de Carabana a enviarme informacién sobre actividades de empleo y
formacién.

NOTA:

1. El Ayuntamiento de Carabafa no se responsabiliza de la posible relacién laboral entre los candidatos/as y las
empresas o entidades solicitantes.

2. Elcandidato/a se compromete a comunicar cualquier cambio que se produzca en su situacién laboral o profesional.

3. Esimprescindible para la formalizacion de la inscripcion adjuntar una fotocopia del D.N.I o permiso de residencia y
trabajo.

4. Los datos personales recogidos seran incorporados y tratados en la BASE DE DATOS del Ayuntamiento, cuya
finalidad es LA INTERMEDIACION LABORAL EN OFERTAS DE EMPLEO, y podran ser cedidos Unicamente por las
cesiones previstas en la Ley, asi como a los empleadores. El érgano responsable de la BASE DE DATOS es el
AYUNTAMIENTO CARABANA, y la direccién donde el interesado podra ejercer los derechos de acceso, rectificacion,
cancelacién y oposiciéon ante el mismo, es C/ REAL, N° 6 (28560-CARABANA), todo“lo cual se informa en
cumplimiento del-articulo 5 de la Ley Organica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protecciéon de Datos de Caracter
Personal.

En Carabafia, a de de 201

Firma:
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